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Sailwave results for Regata de Monotipos FEVERS- Optimist Estreantes e Veteranos at Veleiros do Sul - Porto Alegre, RS - ...
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Regata de Monotipos FEVERS-
Optimist Estreantes e Veteranos

Veleiros do Sul - Porto Alegre, RS - 01 e
02 de Outubro de 2022

PROVISORIO

Optimist Veteranos Classe

Sailed: 3, Discards: 0, To count: 3, Entries: 17, Scoring system: Appendix A
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Categoria

Juvenil
Masculino

Juvenil
Feminino

Infantil
Feminino

Juvenil
Masculino

Juvenil
Masculino

Juvenil
Feminino

Juvenil
Feminino

Juvenil
Feminino

Infantil
Feminino

Infantil
Masculino

Infantil
Masculino

Juvenil
Masculino

Infantil
Masculino

Juvenil
Feminino

Infantil
Masculino

Infantil
Feminino
Mirim
Masculino

Numeral | Clube | Timoneiro

4012

4115

4068

4112

3345

4196

4181

4062

4075

4190

4186

4084

4060

4188

4185

407

4013

VDS

VDS

CDJ

VDS

CcDJ

VDS

VDS

CDJ

CDJ

VDS

VDS

VDS

CDJ

VDS

VDS

CDJ

VDS

Jo&o Pedro Caminha
Antonia Gick

Uma Creixell
Augusto Torre Mateus
Jodo Pedro Amaral
Prandini

Luisa Menegassi
Antonella Dalpiaz
Isabella Zorzi
Fernanda Gasperin
Schramm

Miguel Koch

Pedro Koch

Teodoro Guadagnin
Lucca Philipp Walter
Bruna Koch

Felipe Torre Mateus

Sofia Cerqueira

Leonardo Englert
Schreiner

Optimist Estreantes Classe

R1
1.0

11.0

4.0

10.0

20

6.0

3.0

9.0

8.0

5.0

17.0

13.0

12.0

7.0

14.0

16.0

15.0
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2.0

3.0

9.0

1.0

11.0

12.0

10.0

5.0

4.0

15.0

7.0

6.0

8.0

14.0

13.0

17.0

16.0

R3
1.0

2.0

4.0

9.0

7.0

3.0

8.0

10.0

13.0

5.0

6.0

12.0

14.0

15.0

16.0

11.0

17.0

Total
4.0

16.0

17.0

20.0

20.0

21.0

21.0

24.0

25.0

25.0

30.0

31.0

34.0

36.0

43.0

44.0

48.0
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Sailwave results for Regata de Monotipos FEVERS- Optimist Estreantes e Veteranos at Veleiros do Sul - Porto Alegre, RS - ...

Sailed: 3, Discards: 0, To count: 3, Entries: 11, Scoring system: Appendix A

Classe
Optimist
Estreantes
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Optimist
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Estreantes
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esportiva@vds.com.br
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Categoria

Juvenil
Masculino
Mirim
Masculino
Infantil
Masculino
Mirim
Masculino

Juvenil
Masculino

Infantil
Masculino
Mirim
Masculino

Infantil
Feminino

Juvenil
Masculino
Mirim
Feminino
Mirim
Feminino

Numeral | Clube | Timoneiro

4019

4072

4011

4005

4010

4058

4059

4012

3328

4017

405

VDS

CDhJ

VDS

VDS

VDS

CDJ

CDhJ

VDS

CDhJ

VDS

CDJ

Eduardo Brito de
Castro

Francisco Rosito

Santiago Augustin
Etchichury

Rafael Follmann
Baldauf

Frédéric Neumann
Holl

Erick Tapia

Pedro Crespo
Nina Bicalho Loch
Artur Lautert
Maria Helena

Becker Gama
Helena Freitas

Sailwave Scoring Software 2.29.0

www.sailwave.com
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4.0
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11.0

R3
3.0

2.0

1.0

5.0

4.0

8.0

6.0

7.0

12.0

DNF

12.0
DNF

12.0
DNF

Total
5.0

6.0

10.0

11.0

13.0

22.0

25.0

25.0

26.0

29.0

35.0
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